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苗栗縣通霄鎮總預算第一次追加(減)預算 

追加(減)預算案審議意見 
中華民國 111 年度 

一、追加(減)預算案送審經過： 

   本鎮 111 年度總預算第一次追加(減)預算案暨鎮公所提案第 1號，本

所於 111 年 8月 1日以通鎮主字第 1110012848 號函提請代表會審議。 

二、追加(減)預算案審議情形： 

(一)苗栗縣通霄鎮民代表會第 21屆第 16 次臨時討論鎮公所提案第 1號，

本鎮 111 年度總預算第一次追加(減)預算案，業已依規彙編完成，提請

審議。

(二)大會議決：

1.審查意見：

(1)歲入部分：

1.照修正意見修正通過。修正意見：刪減第 29頁中有關 111 年度

苗栗縣休閒農業區跨域輔導計畫之追加預算數 140 萬元整。 

2.其餘照案通過，歲入追加預算數准列 1億 8,061 萬 3,000 元，

加計原預算數 3億 4,019 萬元，合計追加（減）後歲入預算數

為 5億 2,080 萬 3,000 元整。 

(2)歲出部分：

1.如 111 年度通霄鎮總預算第一次追加(減)預算勘誤表。

2.刪減第 43 頁中有關補助苗栗縣通霄鎮樂活通霄休閒農業發展

協會辦理「111 年度苗栗縣休閒農業區跨域輔導計畫」之追加

預算數 140 萬元整。 

3.其餘照案通過，歲出追加預算數准列 1億 6,597 萬 1,000 元，

加計原預算數 3億 7,718 萬 6,000 元，合計追加（減）後歲出

預算數為 5億 4,315 萬 7,000 元整。 

(3)綜上，本次追加（減）預算，歲入追加預算數大於歲出追加預算

數，賸餘1,464萬2,000元，准以追減移用以前年度歲計賸餘1,464

萬 2,000 元方式辦理。

2.議決：照審查意見三讀通過。 
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用途別科

目

項

次

單

位

數

量
單價 追加預算數 追減預算數 說明 說明

54 2054一般

事務費

2 年 1 10,460 10,460 追減兒童節紀念品。『民』 追減兒童節紀念品。『圖』

6 年 1 445 445 追減本鎮公私立幼兒園畢業生獎

品。『民』

追減本鎮公私立幼兒園畢業生獎

品。『圖』

7 年 1 1,580 1,580 追減優良畢業生獎品。『民』 追減優良畢業生獎品。『圖』

8 年 1 9,100 9,100 追減本鎮各國中應屆畢業生紀念

品。『民』

追減本鎮各國中應屆畢業生紀念

品。『圖』

1 年 1 700,000 700,000 辦理2022苗栗通霄白沙屯拱天宮

媽祖民俗文化系列活動。

(111.3.11通鎮代21會字第

1110000186號函同意墊付)(台電

捐助)

辦理2022苗栗通霄白沙屯拱天宮

媽祖民俗文化系列活動。『圖』

(111.3.11通鎮代21會字第

1110000186號函同意墊付)(台電

捐助)

2 年 1 150,000 150,000 辦理111年度春節敦親睦鄰暨節

約能源宣導活動。(110.12.30通

鎮代21會字第1100001048號函同

意墊付)(台電捐助)

辦理111年度春節敦親睦鄰暨節

約能源宣導活動。『行』

(110.12.30通鎮代21會字第

1100001048號函同意墊付)(台電

捐助)

3010房屋

建築及設

備費

1 年 1 4,800,000 4,800,000 辦理梅南社區(里)活動中心興建

工程。(110.8.11通鎮代21會字

第1100000540號函同意墊付)(輸

變電工程處捐助)

辦理梅南社區(里)活動中心興建

工程。『社』(110.8.11通鎮代

21會字第1100000540號函同意墊

付)(輸變電工程處捐助)

3015 公共

建設及設

施費

1 年 1 360,000 360,000 辦理烏眉里3鄰國小旁道路護欄

增設工程。(110.12.07通鎮代21

會字第1100000950號函同意墊

付)(台電捐助300,000元)

辦理烏眉里3鄰國小旁道路護欄

增設工程。『農』(110.12.07通

鎮代21會字第1100000950號函同

意墊付)(台電捐助300,000元)

2 年 1 1,350,000 1,350,000 梅南里13鄰南勢溪旁路面改善工

程。(111.04.22通鎮代21會字第

1110000306號函及111.04.29通

鎮代21會字第1110000336號函同

意墊付)(台電捐助1,200,000元)

梅南里13鄰南勢溪旁路面改善工

程。『農』(111.04.22通鎮代21

會字第1110000306號函及

111.04.29通鎮代21會字第

1110000336號函同意墊付)(台電

捐助1,200,000元)

3 年 1 3,200,000 3,200,000 辦理通霄鎮虎頭山觀音及景觀工

程。(總經費4,600,000元，台電

專案捐助3,200,000元，配合款

1,400,000元)(111.3.28通鎮代

21會字第1110000247號函同意墊

付)(台電捐助3,200,000元)

辦理通霄鎮虎頭山觀音及景觀工

程。『建』(總經費4,600,000元

，台電專案捐助3,200,000元，

配合款1,400,000元)(111.3.28

通鎮代21會字第1110000247號函

同意墊付)(台電捐助3,200,000

元)

3030資訊

軟硬體設

備費

1 年 1 164,000 164,000 購置通西里辦公處電腦相關設

備、移動式布幕、投影機、擴音

機等。(111.6.9通鎮代21會字第

1110000452號函同意墊付)(台電

捐助)

購置通西里辦公處電腦相關設

備、移動式布幕、投影機、擴音

機等。『民』(111.6.9通鎮代21

會字第1110000452號函同意墊

付)(台電捐助)

3035 雜項

設備費

1 年 1 36,000 36,000 購置通西里辦公處清潔機具。

(111.6.9通鎮代21會字第

1110000452號函同意墊付)(台電

捐助)

購置通西里辦公處清潔機具。

『民』(111.6.9通鎮代21會字第

1110000452號函同意墊付)(台電

捐助)

57 2054一般

事務費

60

3015 公共

建設及設

施費

61

111年度通霄鎮總預算第一次追加(減)預算勘誤表

錯      誤 正確頁

次

55 2054一般

事務費
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苗栗縣通霄鎮總預算第一次追加(減)預算 

總 說 明 
中華民國 111 年度 

一、編製依據： 

  本次追加(減)預算係依據預算法第 79 條規定辦理。 

二、編製概況： 

(一)本次追加(減)預算包括原預算因故必須辦理追加(減)者，與上級補助款納入

預算內處理以及應舉辦事業有可靠財源範圍內辦理者。 

(二)歲入編列追加預算數 180,613 千元，加計原預算數 340,190 千元，合計追加

(減)後歲入預算數為 520,803 千元。

(三)歲出編列追加預算數 165,971 千元，加計原預算數 377,186 千元，合計追加

(減)後歲出預算數為 543,157 千元。 

(四)綜上，本次追加(減)預算歲入歲出賸餘 14,642 千元，以追減移用以前年度

歲計賸餘 14,642 千元方式辦理。 

三、歲入分析： 

(一)稅課收入追加 30,331 千元。

(二)補助及協助收入追加 94,564 千元。 

(三)捐獻及贈與收入追加 55,718 千元。 

四、歲出部分： 

(一)一般政務支出追加 2,241 千元。

(二)教育科學文化支出追加 4,034 千元。

(三)經濟發展支出追加 67,931 千元。 

(四)社會福利支出追加 51,541 千元。 

(五)社區發展及環境保護支出追加 40,224 千元。 

五、其他要點：本次追加(減)預算自 111 年 1月 1日起至 111 年 12 月 31 日止。 
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通霄鎮公所總預算第一次追加(減)預算

歲入歲出簡明分析表
中華民國111年度 單位：新臺幣千元

金　　額 百分比 金　　額 百分比 金　　額 百分比

一、歲入合計 340,190 100.00 180,613 100.00 520,803 100.00

1.稅課收入 184,455 54.22 30,331 16.79 214,786 41.24

2.工程受益費收入

3.罰款及賠償收入 237 0.07 237 0.05

4.規費收入 1,915 0.56 1,915 0.37

5.信託管理收入

6.財產收入 625 0.18 625 0.12

7.營業盈餘及事業收入 10,000 2.94 10,000 1.92

8.補助及協助收入 15,021 4.42 94,564 52.36 109,585 21.04

9.捐獻及贈與收入 109,400 32.16 55,718 30.85 165,118 31.70

10.自治稅捐收入

11.其他收入 18,537 5.45 18,537 3.56

二、歲出合計 377,186 100.00 165,971 100.00 543,157 100.00

1.一般政務支出 132,545 35.14 2,241 1.35 134,786 24.82

2.教育科學文化支出 23,589 6.25 4,034 2.43 27,623 5.09

3.經濟發展支出 24,459 6.48 67,931 40.93 92,390 17.01

4.社會福利支出 111,492 29.56 51,541 31.05 163,033 30.02

5.社區發展及環境保護支出 56,604 15.01 40,224 24.24 96,828 17.83

6.退休撫卹支出 15,047 3.99 15,047 2.77

7.債務支出

8.補助及其他支出 13,450 3.57 13,450 2.48

三、歲入歲出餘絀 -36,996 14,642 -22,354

項 目
原預算數 追加(減)預算數 追加(減)後預算數
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通霄鎮公所總預算第一次追加(減)預算

歲入歲出性質及餘絀簡明分析表
中華民國111年度 單位：新臺幣千元

金　　額 百分比 金　　額 百分比 金　　額 百分比

一、經常門

　（一）歲入 340,190 100.00 180,613 100.00 520,803 100.00

1.直接稅收入 119,738 35.20 18,335 10.15 138,073 26.51

2.間接稅收入 64,717 19.02 11,996 6.64 76,713 14.73

3.賦稅外收入 155,735 45.78 150,282 83.21 306,017 58.76

（二）歲出 319,939 100.00 10,274 100.00 330,213 100.00

1.一般經常支出 312,369 97.63 10,274 100.00 322,643 97.71

2.債務利息及事務支出

3.預備金 7,570 2.37 7,570 2.29

（三）經常門賸餘 20,251 170,339 190,590

二、資本門

　（一）歲入

1.減少資產

2.收回投資

（二）歲出 57,247 100.00 155,697 100.00 212,944 100.00

1.增置或擴充改良資產 53,467 93.40 155,697 100.00 209,164 98.22

2.增加投資

3.預備金 3,780 6.60 3,780 1.78

（三）資本門差短 57,247 155,697 212,944

三、歲入歲出餘絀 -36,996 14,642 -22,354

項 目
原預算數 追加(減)預算數 追加(減)後預算數
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通霄鎮公所總預算第一次追加(減)預算

收支簡明分析表
中華民國111年度 單位：新臺幣千元

項 目 原預算數 追加(減)預算數 追加(減)後預算數

一、收入合計 377,186 165,971 543,157

（一）歲入 340,190 180,613 520,803

（二）債務之舉借

（三）預計移用以前年度

歲計賸餘調節因應數

36,996 -14,642 22,354

二、支出合計 377,186 165,971 543,157

（一）歲出 377,186 165,971 543,157

（二）債務之償還

三、收支賸餘

備註：移用以前年度歲計賸餘調節因應數22,354千元，未來將視歲入歲出實際執行情形再據以調整因應並列入決算。
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通霄鎮公所總預算第一次追加(減)預算

歲入來源別原預算及追加(減)預算總表
中華民國 111 年度經資門併計 單位：新臺幣千元

款 項 名 稱 金額 百分比

合 計 340,190 180,613

-

520,803 100

01 稅課收入 184,455 30,331

-

214,786 41.24

01 　遺產及贈與稅 3,828 -

-

3,828 0.74

02 　土地稅 12,424 -

-

12,424 2.39

03 　房屋稅 20,008 -

-

20,008 3.84

04 　契稅 2,486 -

-

2,486 0.48

05 　娛樂稅 193 -

-

193 0.04

06 　統籌分配稅 145,516 30,331

-

175,847 33.76

02 罰款及賠償收入 237 -

-

237 0.05

01 　罰金罰鍰及怠金 37 -

-

37 0.01

02 　賠償收入 200 -

-

200 0.04

03 規費收入 1,915 -

-

1,915 0.37

01 　行政規費收入 120 -

-

120 0.02

02 　使用規費收入 1,795 -

-

1,795 0.34

04 財產收入 625 -

-

625 0.12

01 　財產孳息 625 -

-

625 0.12

05 營業盈餘及事業收入 10,000 -

-

10,000 1.92

01 　非營業特種基金賸餘繳庫 10,000 -

-

10,000 1.92

06 補助及協助收入 15,021 94,564

-

109,585 21.04

01 　上級政府補助收入 15,021 94,564

-

109,585 21.04

追加(減)後預算數科 目
原預算數 追加(減)預算數
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通霄鎮公所總預算第一次追加(減)預算

歲入來源別原預算及追加(減)預算總表
中華民國 111 年度經資門併計 單位：新臺幣千元

款 項 名 稱 金額 百分比

追加(減)後預算數科 目
原預算數 追加(減)預算數

07 捐獻及贈與收入 109,400 55,718

-

165,118 31.7

01 　捐獻收入 109,400 55,718

-

165,118 31.7

08 其他收入 18,537 -

-

18,537 3.56

01 　學雜費收入 120 -

-

120 0.02

02 　雜項收入 18,417 -

-

18,417 3.54
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通霄鎮公所總預算第一次追加(減)預算

歲出政事別原預算及追加(減)預算總表
中華民國 111 年度經資門併計 單位：新臺幣千元

款 項 名 稱 金額 百分比

合 計 377,186 168,949

-2,978

543,157 100

01 一般政務支出 132,545 2,391

-150

134,786 24.82

01 　立法支出 21,315 1,563

-

22,878 4.21

02 　行政支出 78,915 264

-150

79,029 14.55

03 　民政支出 30,037 564

-

30,601 5.63

04 　財務支出 2,278 -

-

2,278 0.42

02 教育科學文化支出 23,589 4,034

-

27,623 5.09

01 　教育支出 13,711 2,909

-

16,620 3.06

02 　文化支出 9,878 1,125

-

11,003 2.03

03 經濟發展支出 24,459 67,931

-

92,390 17.01

01 　農業支出 3,536 2,000

-

5,536 1.02

02 　工業支出 821 2,400

-

3,221 0.59

03 　交通支出 10,000 63,182

-

73,182 13.47

04 　其他經濟服務支出 10,102 349

-

10,451 1.92

04 社會福利支出 111,492 54,369

-2,828

163,033 30.02

01 　社會保險支出 415 -

-

415 0.08

02 　社會救助支出 428 -

-

428 0.08

03 　福利服務支出 110,649 54,369

-2,828

162,190 29.86

05 社區發展及環境保護支出 56,604 40,224

-

96,828 17.83

01 　環境保護支出 48,845 6,296

-

55,141 10.15

追加(減)後預算數科 目
原預算數 追加(減)預算數

9



通霄鎮公所總預算第一次追加(減)預算

歲出政事別原預算及追加(減)預算總表
中華民國 111 年度經資門併計 單位：新臺幣千元

款 項 名 稱 金額 百分比

追加(減)後預算數科 目
原預算數 追加(減)預算數

02 　社區發展支出 7,759 33,928

-

41,687 7.67

06 退休撫卹支出 15,047 -

-

15,047 2.77

01 　退休撫卹給付支出 15,047 -

-

15,047 2.77

07 補助及其他支出 13,450 -

-

13,450 2.48

01 　其他支出 5,880 -

-

5,880 1.08

02 　第二預備金 7,570 -

-

7,570 1.39

10



通霄鎮公所總預算第一次追加(減)預算

歲出機關別原預算及追加(減)預算總表
中華民國 111 年度經資門併計 單位：新臺幣千元

款 名 稱 金額 百分比

合 計 377,186 168,949

-2,978

543,157 100

01 代表會主管 21,315 1,563

-

22,878 4.21

02 鎮公所主管 327,424 167,386

-2,978

491,832 90.55

03 統籌支撥科目 20,877 -

-

20,877 3.84

04 第二預備金 7,570 -

-

7,570 1.39

追加(減)後預算數科 目
原預算數 追加(減)預算數

11



通霄鎮公所總預算第一次追加(減)預算

中華民國111年度

歲入來源別追加(減)預算表
單位：新臺幣千元經常門

名　稱　及　編　號

科 目
追加(減)預算數 說明

節目款 項

經常門合計 180,613
-

01000000000
稅課收入

30,331
-

01

　01030020000
　鎮公所

30,331
-

001

　　01030021700
　　統籌分配稅

30,331
-

06

01030021701
普通統籌

24,360
-

01

01030021702
特別統籌

5,971
-

02

09000000000
補助及協助收入

94,564
-

06

　09030020000
　鎮公所

94,564
-

001

　　09030020100
　　上級政府補助收入

94,564
-

01

09030020101
一般性補助收入

238
-

01

09030020102
計畫型補助收入

94,326
-

02

10000000000
捐獻及贈與收入

55,718
-

07

　10030020000
　鎮公所

55,718
-

001

　　10030020100
　　捐獻收入

55,718
-

01

10030020101
一般捐獻

55,718
-

01

12



通霄鎮公所總預算第一次追加(減)預算

歲出政事別追加(減)預算表
中華民國 111 年度經常門 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名  　稱 　 及 　 編　  號

　 　　　經常門合計

　

13,252

-2,978

01 33000000000

立法支出

1,563

-

001 　33030010000

　代表會

1,563

-

01 　　33030010100

　　一般行政

1,563

-

01 　　　33030010101

　　　行政管理(代表會)

1,563

-

02 32000000000

行政支出

264

-150

001 　32030020000

　鎮公所

264

-150

01 　　32030020100

　　一般行政

264

-150

01 　　　32030020101

　　　行政管理(行政)

64

-

02 　　　32030020103

　　　鎮政綜理

200

-150

03 37000000000

民政支出

564

-

001 　37030020000

　鎮公所

564

-

01 　　37030020100

　　民政業務

564

-

科　　　　　　　　　　　　目
說明追加(減)預算數
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通霄鎮公所總預算第一次追加(減)預算

歲出政事別追加(減)預算表
中華民國 111 年度經常門 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名  　稱 　 及 　 編　  號

科 目
說明追加(減)預算數

01 37030020103

里鄰業務

564

-

04 51000000000

教育支出

458

-

001 　51030060000

　幼兒園

458

-

01 　　51030060300

　　幼兒園管理

458

-

01 51030060301

幼兒園管理

458

-

05 53000000000

文化支出

1,125

-

001 　53030050000

　圖書館

700

-

01 　　53030050200

　　文教活動

700

-

01 53030050206

圖書館管理

700

-

002 　53030070000

　公共設施管理所

425

-

01 　　53030070200

　　文教活動

425

-

01 53030070208

綜合活動中心

425

-

06 56000000000

農業支出

2,000

-

14



通霄鎮公所總預算第一次追加(減)預算

歲出政事別追加(減)預算表
中華民國 111 年度經常門 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名  　稱 　 及 　 編　  號

科 目
說明追加(減)預算數

001 　56030020000

　鎮公所

2,000

-

01 　　56030020100

　　農業管理與輔導業務

2,000

-

01 56030020107

農業推廣

2,000

-

07 63000000000

福利服務支出

5,179

-2,828

001 　63030020000

　鎮公所

5,179

-2,828

01 　　63030021000

　　電協會促協金

5,179

-2,828

01 63030021011

電協會促協金(運轉中)

4,329

-2,828

02 63030021013

電協會促協金(專案)

850

-

08 71000000000

環境保護支出

1,296

-

001 　71030030000

　清潔隊

1,296

-

01 　　71030030200

　　環保業務

1,296

-

01 71030030205

公共衛生

1,296

-

09 72000000000

社區發展支出

803

-

15



通霄鎮公所總預算第一次追加(減)預算

歲出政事別追加(減)預算表
中華民國 111 年度經常門 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名  　稱 　 及 　 編　  號

科 目
說明追加(減)預算數

001 　72030020000

　鎮公所

803

-

01 　　72030020100

　　社區發展

803

-

01 72030020101

社區發展業務

803

-
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通霄鎮公所總預算第一次追加(減)預算

歲出政事別追加(減)預算表
中華民國 111 年度資本門 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名  　稱 　 及 　 編　  號

資本門合計 155,697

-

01 51000000000

教育支出

2,451

-

001 　51030060000

　幼兒園

2,451

-

01 　　51030069000

　　一般建築及設備

2,451

-

01 51030069002

幼兒園設施

2,451

-

02 57000000000

工業支出

2,400

-

001 　57030020000

　鎮公所

2,400

-

01 　　57030028000

　　其他公共工程

2,400

-

01 57030028004

村里小型工程

2,400

-

03 58000000000

交通支出

63,182

-

001 　58030020000

　鎮公所

63,182

-

01 　　58030028000

　　交通工程

13,792

-

01 58030028001

道路橋樑工程

13,792

-

科 目
說明追加(減)預算數

17



通霄鎮公所總預算第一次追加(減)預算

歲出政事別追加(減)預算表
中華民國 111 年度資本門 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名  　稱 　 及 　 編　  號

科 目
說明追加(減)預算數

02 　　58030029000

　　一般建築及設備

49,390

-

01 58030029001

建築及設備(交通)

49,390

-

04 59000000000

其他經濟服務支出

349

-

001 　59030070000

　公共設施管理所

349

-

01 　　59030079000

　　一般建築及設備

349

-

01 59030079001

建築及設備(商)

349

-

05 63000000000

福利服務支出

49,190

-

001 　63030020000

　鎮公所

49,190

-

01 　　63030029000

　　一般建築及設備

49,190

-

01 63030029011

電協會(運轉中)

9,280

-

02 63030029012

電協會(專案)

9,910

-

03 63030029013

電協會(前置)

30,000

-

06 71000000000

環境保護支出

5,000

-

18



通霄鎮公所總預算第一次追加(減)預算

歲出政事別追加(減)預算表
中華民國 111 年度資本門 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名  　稱 　 及 　 編　  號

科 目
說明追加(減)預算數

001 　71030030000

　清潔隊

5,000

-

01 　　71030039000

　　一般建築及設備

5,000

-

01 71030039001

建築及設備(環保)

5,000

-

07 72000000000

社區發展支出

33,125

-

001 　72030020000

　鎮公所

33,125

-

01 　　72030029000

　　一般建築及設備

33,125

-

01 72030029001

建築及設備(社區)

33,125

-

經常門資本門總計 168,949

-2,978
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通霄鎮公所總預算第一次追加(減)預算

歲出機關別追加(減)預算表
中華民國 111 年度經資併計 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名  　稱 　 及 　 編　  號

01 00010000000

代表會主管

1,563

-

001 　00010010000

　鎮民代表會

1,563

-

01 　　33010010100

　　一般行政

1,563

-

01 　　　33010010101

　　　行政管理(代表會)

1,563

-

02 00030000000

鎮公所主管

167,386

-2,978

001 　00030020000

　鎮公所

156,707

-2,978

01 　　32030020100

　　一般行政

264

-150

01 　　　32030020101

　　　行政管理(行政)

64

-

02 　　　32030020103

　　　鎮政綜理

200

-150

06 　　37030020100

　　民政業務

564

-

01 　　　37030020103

　　　里鄰業務

564

-

13 　　56030020100

　　農業管理與輔導業務

2,000

-

02 　　　56030020107

　　　農業推廣

2,000

-

科　　　　　　　　　　　　目
說      明追加(減)預算數
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通霄鎮公所總預算第一次追加(減)預算

歲出機關別追加(減)預算表
中華民國 111 年度經資併計 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名  　稱 　 及 　 編　  號

科　　　　　　　　　　　　目
說      明追加(減)預算數

16 　　57030028000

　　其他公共工程

2,400

-

01 　　　57030028004

　　　村里小型工程

2,400

-

18 　　58030028000

　　交通工程

13,792

-

01 　　　58030028001

　　　道路橋樑工程

13,792

-

19 　　58030029000

　　一般建築及設備

49,390

-

01 　　　58030029001

　　　建築及設備(交通)

49,390

-

25 　　63030021000

　　電協會促協金

4,329

-2,828

01 　　　63030021011

　　　電協會促協金(運轉中)

4,329

-2,828

26 　　63030029000

　　一般建築及設備

9,280

-

02 　　　63030029011

　　　電協會(運轉中)

9,280

-

27 　　72030020100

　　社區發展

803

-

01 　　　72030020101

　　　社區發展業務

803

-

28 　　72030029000

　　一般建築及設備

33,125

-
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通霄鎮公所總預算第一次追加(減)預算

歲出機關別追加(減)預算表
中華民國 111 年度經資併計 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名  　稱 　 及 　 編　  號

科　　　　　　　　　　　　目
說      明追加(減)預算數

01 　　　72030029001

　　　建築及設備(社區)

33,125

-

30 　　63030021000

　　電協會促協金

850

-

03 　　　63030021013

　　　電協會促協金(專案)

850

-

31 　　63030029000

　　一般建築及設備

39,910

-

03 　　　63030029012

　　　電協會(專案)

9,910

-

04 　　　63030029013

　　　電協會(前置)

30,000

-

002 　00030030000

　清潔隊

6,296

-

02 　　71030030200

　　環保業務

1,296

-

01 　　　71030030205

　　　公共衛生

1,296

-

03 　　71030039000

　　一般建築及設備

5,000

-

01 　　　71030039001

　　　建築及設備(環保)

5,000

-

004 　00030050000

　圖書館

700

-

03 　　53030050200

　　文教活動

700

-
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通霄鎮公所總預算第一次追加(減)預算

歲出機關別追加(減)預算表
中華民國 111 年度經資併計 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名  　稱 　 及 　 編　  號

科　　　　　　　　　　　　目
說      明追加(減)預算數

01 　　　53030050206

　　　圖書館管理

700

-

005 　00030060000

　幼兒園

2,909

-

02 　　51030060300

　　幼兒園管理

458

-

01 　　　51030060301

　　　幼兒園管理

458

-

03 　　51030069000

　　一般建築及設備

2,451

-

01 　　　51030069002

　　　幼兒園設施

2,451

-

006 　00030070000

　公共設施管理所

774

-

01 　　53030070200

　　文教活動

425

-

01 　　　53030070208

　　　綜合活動中心

425

-

06 　　59030079000

　　一般建築及設備

349

-

01 　　　59030079001

　　　建築及設備(商)

349

-

合計 168,949

-2,978
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通霄鎮公所總預算第一次追加(減)預算

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 111 年度經常門 單位：新臺幣元

來源別子目及細目編

號
承辦單位 財政課

原預算數 145,516千元
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
169,876千元

一.項目內容：

二.法令依據：

科目名稱及編號 單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明及收入依據

合計 24,360,000

　01030011701

　普通統籌

年 1 14,315,624 14,315,624 110年度中央統籌

分配稅款第13次撥

款。（依據財政部

國庫署111年1月20

日台庫劃字第11103

612000號函）

年 1 10,043,929 10,043,929 110年度縣統籌分

配稅款實徵金額超

收撥補。（依據苗

栗縣政府111年2月1

5日府財務字第111

0027896號函）

年 1 447 447 配合預算編列至千

元，增列進位數。

24,360千元

01030011701

統籌分配稅-普通統籌

中央統籌分配稅及縣統籌分配稅分得數。

依據財政收支劃分法及苗栗縣縣統籌分配稅款分配辦法辦理。

統

籌

分

配

稅
｜

普

通

統

籌

統

籌

分

配

稅
｜

普

通

統

籌

歲

入

項

目

說

明
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通霄鎮公所總預算第一次追加(減)預算

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 111 年度經常門 單位：新臺幣元

來源別子目及細目編

號
承辦單位 財政課

原預算數 0千元
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
5,971千元

一.項目內容：

二.法令依據：

科目名稱及編號 單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明及收入依據

合計 5,971,000

　01030011702

　特別統籌

年 1 5,971,000 5,971,000 為協助111年度正

式、約聘僱及臨時

人員因應軍公教待

遇調整所需經費，

增撥中央特別統籌

分配稅款。（依據

行政院111年1月28

日院授主預補字第1

110100241E號函）

5,971千元

01030011702

統籌分配稅-特別統籌

中央特別統籌分配稅款

財政收支劃分法及中央統籌分配稅款分配辦法。

統

籌

分

配

稅
｜

特

別

統

籌

統

籌

分

配

稅
｜

特

別

統

籌

歲

入

項

目

說

明
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通霄鎮公所總預算第一次追加(減)預算

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 111 年度經常門 單位：新臺幣元

來源別子目及細目編

號
承辦單位 鎮公所-財政課

原預算數 11,210千元
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
11,448千元

一.項目內容：

二.法令依據：

科目名稱及編號 單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明及收入依據

合計 238,000

　09030010101

　一般性補助收入

年 1 237,297 237,297 加值型及非加值型

營業稅法專案補助

110年度部分短撥

數。（依據財政部1

11年5月10日台財

庫字第11103675880

號函）

年 1 703 703 配合預算編列至千

元，增列進位數。

238千元

09030010101

上級政府補助收入-一般性補助收入

財政部加值型及非加值型營業稅法專案補助。

財政部加值型及非加值型營業稅法

上

級

政

府

補

助

收

入
｜

一

般

性

補

助

收

入

上

級

政

府

補

助

收

入
｜

一

般

性

補

助

收

入

歲

入

項

目

說

明
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通霄鎮公所總預算第一次追加(減)預算

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 111 年度經常門 單位：新臺幣元

來源別子目及細目編

號
承辦單位 財政課

原預算數 3,811千元
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
98,137千元

一.項目內容：

二.法令依據：

科目名稱及編號 單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明及收入依據

合計 94,326,000

　09030010102

　計畫型補助收入

年 1 19,823,000 19,823,000 衛生福利部前瞻基

礎建設計畫城鄉建

設之「公共服務據

點整備之整建長照

衛福據點計畫」補

助辦理烏眉老人活

動中心新建工程經

費。（依據衛生服

利部110年8月24日

衛授家字第110001

8013號函）

年 1 300,000 300,000 111年度改善公廁

暨提升優質公廁推

動計畫。（依據行

政院環境保護署110

年09月09日環署督

字第1101124764號

函）

年 1 2,000,000 2,000,000 前瞻基礎建設計畫

-通霄溪伏流水工

程。（依據苗栗縣

政府110年10月25日

府水利字第110020

4498號函）

94,326千元

09030010102

上級政府補助收入-計畫型補助收入

各項計畫型補助收入。

依據中央對直轄市及縣（市）政府補助辦法及有關法令規定辦理。

上

級

政

府

補

助

收

入
｜

計

畫

型

補

助

收

入

上

級

政

府

補

助

收

入
｜

計

畫

型

補

助

收

入

歲

入

項

目

說

明
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通霄鎮公所總預算第一次追加(減)預算

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 111 年度經常門 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明及收入依據

年 1 1,114,302 1,114,302 111年度優質公廁

及美質環境推動計

畫。（依據苗栗縣

政府環境保護局110

年10月29日環衛字

第1100071574號函

）

年 1 304,000 304,000 110年9月璨樹颱風

（G1-水土保持工

程類）公共設施災

後復建工程-烏眉里

17鄰護岸復建工程

。（依據苗栗縣政

府110年12月7日府

計管字第11002328

05號函）

年 1 1,196,000 1,196,000 110年9月璨樹颱風

（H3-農路類）公

共設施災後復建工

程-烏眉、福龍等2

里。（依據苗栗縣

政府110年11月23日

府農休字第110022

4810號函）

年 1 2,000,000 2,000,000 111年度鄉道養護

計畫。（依據苗栗

縣政府110年12月01

日府工養字第1100

230342號函）

年 1 380,640 380,640 苗栗縣政府補助本

所111年度以工代

賑（行政庶務組）

人員1人。（依據苗

栗縣政府110年12

月21日府社救字第1

100244337號函）

科目名稱及編號
上

級

政

府

補

助

收

入
｜

計

畫

型

補

助

收

入

上

級

政

府

補

助

收

入
｜

計

畫

型

補

助

收

入
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通霄鎮公所總預算第一次追加(減)預算

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 111 年度經常門 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明及收入依據

年 1 1,100,000 1,100,000 111年度苗栗縣青

少年服務中心營運

計畫。（依據苗栗

縣政府110年12月22

日府社兒字第1100

245449號函)

年 1 2,593,800 2,593,800 苗栗縣政府111年

度補助本鎮鄰長政

令宣導費及為民服

務費。（依據苗栗

縣政府110年12月27

日府民行字第1100

246759號函）

年 1 157,000 157,000 城北里11鄰邊坡改

善工程。（依據苗

栗縣政府111年1月

7日府計管字第111

0004685號函）

年 1 775,200 775,200 110學年度第2學期

我國少子女化對策

計畫之公立幼兒園

就學補助第1期核

定預估經費。（依

據苗栗縣政府111年

1月17日府教學前

字第1110012163B號

函）

年 1 2,618,100 2,618,100 111年度充實及改

善教學環境設施設

備經費案。（依據

苗栗縣政府111年01

月25日府教學前字

第1110019105號函

）

年 1 2,400,000 2,400,000 111年度里民大會

暨基層建設座談會

議決小型建設工程

案。（依據苗栗縣

政府111年3月2日府

民行字第11100389

18號函）

科目名稱及編號
上

級

政

府

補

助

收

入
｜

計

畫

型

補

助

收

入

上

級

政

府

補

助

收

入
｜

計

畫

型

補

助

收

入
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通霄鎮公所總預算第一次追加(減)預算

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 111 年度經常門 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明及收入依據

年 1 11,792,000 11,792,000 提升道路品質計畫

（內政部）2.0-濱

海文化路徑-通霄

鎮新埔舊官道人本

環境營造計畫。（

依據內政部111年4

月11日台內營字第1

110806571號函）

年 1 119,995 119,995 福源社區發展協會

辦理「111年度社

區照顧關懷據點多

元創新方案計畫」

。（依據苗栗縣政

府111年4月19日府

社老字第111007292

5號函）

年 1 119,600 119,600 烏眉社區發展協會

辦理「111年度社

區照顧關懷據點多

元創新方案計畫」

。（依據苗栗縣政

府111年4月21日府

社老字第111007500

8號函）

年 1 118,800 118,800 楓樹社區發展協會

辦理「111年度社

區照顧關懷據點多

元創新方案計畫」

。（依據苗栗縣政

府111年4月25日府

社老字第111007711

5號函）

年 1 90,000 90,000 通灣社區發展協會

辦理「111年度社

區照顧關懷據點多

元創新方案計畫」

。（依據苗栗縣政

府111年4月25日府

社老字第111007713

1號函）

　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　

上

級

政

府

補

助

收

入
｜

計

畫

型

補

助

收

入

上

級

政

府

補

助

收

入
｜

計

畫

型

補

助

收

入

科目名稱及編號
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通霄鎮公所總預算第一次追加(減)預算

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 111 年度經常門 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明及收入依據

年 1 1,320,000 1,320,000 111年2月及3月豪

雨（H3-農路類）公

共設施災後復建工

程。（依據苗栗縣

政府111年5月4日

府農休字第1110084

007號函）

年 1 845,000 845,000 111年3月豪雨水土

保持（G1類）公共

設施災後復建工程

-通霄鎮圳頭里2鄰

野溪護岸掏空災害

整建工程。（依據

苗栗縣政府111年5

月11日府水保字第

1110089690號函）

年 1 1,996,300 1,996,300 中央撥補110年度

歷次天然災害公共

設施復建等相關經

費。（依據行政院1

11年3月4日院授主

預督字第11101006

01號函）

年 1 40,546,000 40,546,000 提升道路品質計畫

（內政部）2.0-通

霄鎮白東、白西、

通南里周邊道路環

境改善工程經費4,

268萬元，111年度

40,546,000元。（

依據內政部110年4

月16日台內營字第

1100805703號函）

年 1 496,171 496,171 111年綠色環境給

付計畫之僱用臨時

技術短工案。（依

據苗栗縣政府110年

11月22日府農農字

第1100223507號函

）

科目名稱及編號
上

級

政

府

補

助

收

入
｜

計

畫

型

補

助

收

入

上

級

政

府

補

助

收

入
｜

計

畫

型

補

助

收

入
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通霄鎮公所總預算第一次追加(減)預算

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 111 年度經常門 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明及收入依據

年 1 120,000 120,000 平元社區發展協會

「111年度社區照

顧關懷據點多元創

新方案計畫」。（

依據苗栗縣政府111

年6月1日府社老字

第1110104361號函

）

年 1 92 92 配合預算編列至千

元，增列進位數。

科目名稱及編號
上

級

政

府

補

助

收

入
｜

計

畫

型

補

助

收

入

上

級

政

府

補

助

收

入
｜

計

畫

型

補

助

收

入

32



通霄鎮公所總預算第一次追加(減)預算

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 111 年度經常門 單位：新臺幣元

來源別子目及細目編

號
承辦單位 財政課

原預算數 109,400千元
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
165,118千元

一.項目內容：

二.法令依據：

科目名稱及編號 單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明及收入依據

合計 55,718,000

　10030010101

　一般捐獻

年 1 4,800,000 4,800,000 梅南社區（里）活

動中心興建工程興

建計畫。（依據台

灣電力股份有限公

司輸變電工程處中

區施工處110年07

月30日中區字第110

3512625號函）

年 1 300,000 300,000 烏眉里3鄰國小旁

道路護欄增設工程

。（依據台灣電力

股份有限公司通霄

發電廠110年11月22

日通霄字第110246

4952號函）

年 1 100,000 100,000 通霄鎮111年度春

節敦親睦鄰暨節約

能源宣導活動。（

依據台灣中油股份

有限公司探採事業

部110年12月9日探

採行政發字第11011

425330號函）

55,718千元

10030010101

捐獻收入-一般捐獻

台灣電力股份有限公司運轉及施工中促協金。 

台灣中油股份有限公司回饋金。 

通威風力發電股份有限公司回饋金。

依據台灣電力股份有限公司促進電力發展營運協助金執行要點。 

依據台灣中油股份有限公司回饋金睦鄰工作要點。 

依據通威風力發電股份有限公司回饋金補助管理運用要點。

捐

獻

收

入
｜

一

般

捐

獻

捐

獻

收

入
｜

一

般

捐

獻

歲

入

項

目

說

明
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通霄鎮公所總預算第一次追加(減)預算

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 111 年度經常門 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明及收入依據

年 1 150,000 150,000 通霄鎮111年度春

節敦親睦鄰暨節約

能源宣導活動。（

依據台灣電力股份

有限公司通霄發電

廠110年12月20日通

霄字第1102465235

號函）

年 1 1,000,000 1,000,000 梅南里5鄰路面改

善工程。（依據台

灣中油股份有限公

司探採事業部110年

12月09日探採行政

發字第1101142247

0號函）

年 1 99,000 99,000 111年慶元宵、坪

頂情活動。（依據

台灣中油股份有限

公司探採事業部111

年2月7日探採行政

發字第1111008360

0號函）

年 1 99,000 99,000 111年歡鑼喜鼓慶

端午活動。（依據

台灣中油股份有限

公司探採事業部111

年4月8日探採行政

發字第1111024719

0號函）

年 1 90,000 90,000 消滅病媒蚊、促使

社區更清新活動。

（依據台灣中油股

份有限公司探採事

業部111年4月13日

探採行政發字第11

110262540號函）

　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　

科目名稱及編號
捐

獻

收

入
｜

一

般

捐

獻

捐

獻

收

入
｜

一

般

捐

獻
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通霄鎮公所總預算第一次追加(減)預算

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 111 年度經常門 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明及收入依據

年 1 30,000,000 30,000,000 通霄發電廠第二期

更新改建計畫-建

廠前置促協金（

50%

）。（依據台灣電

力股份有限公司核

能火力發電工程處

中部施工處111年2

月16日中施字第11

13660338號函）

年 1 700,000 700,000 2022苗栗通霄白沙

屯拱天宮媽祖民俗

文化系列活動。（

依據台灣電力股份

有限公司通霄發電

廠111年2月16日通

霄字第1112461306

號函）

年 1 700,000 700,000 2022苗栗通霄白沙

屯拱天宮媽祖民俗

文化系列活動。（

依據台灣中油股份

有限公司111年3月

3日油公關發字第1

1110152000號函）

年 1 3,200,000 3,200,000 通霄鎮虎頭山觀音

及景觀案。（依據

台灣電力股份有限

公司通霄發電廠11

1年3月11日通霄字

第1112461570號函

）

年 × 台 1×6 92,000 552,000 通威風力發電回饋

金-通灣里。（依

據通威風力發電股

份有限公司111年3

月16日通字第11103

1606號函）

　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　

科目名稱及編號
捐

獻

收

入
｜

一

般

捐

獻

捐

獻

收

入
｜

一

般

捐

獻
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通霄鎮公所總預算第一次追加(減)預算

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 111 年度經常門 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明及收入依據

年 × 台 1×3 92,000 276,000 通威風力發電回饋

金-五南里。（依

據通威風力發電股

份有限公司111年3

月16日通字第11103

1606號函）

年 × 台 1×1 92,000 92,000 通威風力發電回饋

金-五北里。（依

據通威風力發電股

份有限公司111年3

月16日通字第11103

1606號函）

年 1 10,781,000 10,781,000 111年度發電年度

促協金（運轉中）

。（依據台電公司

促進電力發展營運

協助金審議委員會1

11年4月8日（111

）協准建字第01003

6號核准通知單）

年 1 1,200,000 1,200,000 梅南里13鄰南勢溪

旁路面改善工程。

（依據台灣電力股

份有限公司通霄發

電廠111年4月13日

通霄字第11124619

36號函）

年 1 923,300 923,300 通霄鎮五北里11鄰

道路排水設施新建

工程。（依據台灣

中油股份有限公司

液化天然氣工程處

111年04月19日液

工關發字第1111027

5680號函）

捐

獻

收

入
｜

一

般

捐

獻

捐

獻

收

入
｜

一

般

捐

獻

科目名稱及編號
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通霄鎮公所總預算第一次追加(減)預算

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 111 年度經常門 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明及收入依據

年 1 94,000 94,000 坪頂里辦公處辦理

111年度「重陽節7

6歲至85歲長者敬

老慰問金」活動。

（依據台灣中油股

份有限公司探採事

業部111年5月19日

探採行政發字第111

10372550號函）

年 1 97,000 97,000 坪頂里辦公處辦理

111年度「重陽節7

0歲至75歲長者敬

老慰問金」活動。

（依據台灣中油股

份有限公司探採事

業部111年5月20日

探採行政發字第111

10373090號函）

年 1 83,880 83,880 梅南里辦公處辦理

111年度「身心障

礙者救濟」活動。

（依據台灣中油股

份有限公司探採事

業部111年5月25日

探採行政發字第111

10383330號函）

年 1 90,000 90,000 苗栗縣通霄鎮坪頂

社區發展協會辦理

「社區守望相助業

務觀摩」活動。（

依據台灣中油股份

有限公司探採事業

部111年6月2日探

採行政發字第11110

392060號函）

科目名稱及編號
捐

獻

收

入
｜

一

般

捐

獻

捐

獻

收

入
｜

一

般

捐

獻
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通霄鎮公所總預算第一次追加(減)預算

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 111 年度經常門 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明及收入依據

年 1 200,000 200,000 通霄-義和345kV線

#1~#2鐵塔工程（

開工及完工）G655-

09001通西里。(依

據台灣電力股份有

限公司輸變電工程

處中區施工處109

年4月9日中區字第1

093511538號函)

年 1 90,000 90,000 五北里111年年中

敬老關懷暨推廣乾

淨能源宣導活動。

（依據台灣中油股

份有限公司液化天

然氣工程處111年06

月10日液工關發字

第11110420240號

函）

年 1 820 820 配合預算編列至千

元，增列進位數。

科目名稱及編號
捐

獻

收

入
｜

一

般

捐

獻

捐

獻

收

入
｜

一

般

捐

獻
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通霄鎮公所總預算第一次追加(減)預算

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計

畫名稱與編號
承辦單位 鎮民代表會

原預算數
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
7,835千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

1,563,000 鎮款1,563,000元

1,563,000 鎮款1,563,000元

1,563,000 　

年 1 1,562,577 1,562,577 提撥勞工退休準備金

專戶差額。(111.3.7

通鎮代21會字第1110

000168號函同意墊付

)

年 1 423 423 配合預算編列至千元

，增列進位數。

一

般

行

政
｜

行

政

管

理

︵

代

表

會

︶

33030010101

一般行政-行政管理(代表會)

6,272千元

依勞動基準法第56條第2項規定於本年3月31日前補足勞工退休準備金專戶差額一

案。

如期完成。

1,563千元

一

般

行

政
｜

行

政

管

理

︵

代

表

會

︶

合計

1000 人事費

　1050 退休離職儲金

用途別科目

歲

出

計

畫

說

明
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通霄鎮公所總預算第一次追加(減)預算

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計

畫名稱與編號
承辦單位 民政課

原預算數
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
20,005千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

564,000 鎮款1,120元，收支

併列562,880元

293,000 鎮款820元，收支併

列292,180元

293,000

年 1 99,000 99,000 辦理坪頂里「111年

慶元宵、坪頂情」活

動。(111.2.10通鎮代

21會字第1110000090

號函同意墊付)(中油

捐助)

年 1 99,000 99,000 辦理坪頂里「111年

歡鑼喜鼓慶端午」活

動。(111.4.14通鎮代

21會字第1110000279

號函同意墊付)(中油

捐助)

年 1 2,000 2,000 辦理坪頂里「重陽節

76歲至85歲長者敬老

慰問金」活動-雜支

。(111.5.31通鎮代21

會字第1110000430號

函同意墊付)(中油捐

助)

民

政

業

務
｜

里

鄰

業

務

民

政

業

務
｜

里

鄰

業

務

用途別科目

37030010103

民政業務-里鄰業務

19,441千元

1.辦理坪頂里「111年慶元宵、坪頂情」活動。

2.辦理坪頂里「111年歡鑼喜鼓慶端午」活動。

3.辦理坪頂里「重陽節76歲至85歲長者敬老慰問金」活動。

4.辦理坪頂里「重陽節70歲至75歲長者敬老慰問金」活動。

5.辦理梅南里111年度「身心障礙者救濟」活動。

6.辦理「五北里111年年中敬老關懷暨推廣乾淨能源宣導」活動。

如期完成。

564千元

合計

2000 業務費

　2054 一般事務費

歲

出

計

畫

說

明
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通霄鎮公所總預算第一次追加(減)預算

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度 單位：新臺幣元

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

年 1 2,000 2,000 辦理坪頂里「重陽節

70歲至75歲長者敬老

慰問金」活動-雜支

。(111.5.31通鎮代21

會字第1110000433號

函同意墊付)(中油捐

助)

年 1 180 180 辦理梅南里111年度

「身心障礙者救濟」

活動-雜支。(111.6.7

通鎮代21會字第1110

000448號函同意墊付

)(中油捐助)

年 1 90,000 90,000 辦理「五北里111年

年中敬老關懷暨推廣

乾淨能源宣導」活動

。(111.6.23通鎮代21

會字第1110000485號

函同意墊付)(中油捐

助)

年 1 820 820 配合預算編列至千元

，增列進位數。

271,000 鎮款300元，收支併

列270,700元

271,000 　

年 1 92,000 92,000 辦理坪頂里「重陽節

76歲至85歲長者敬老

慰問金」活動。(111

.5.31通鎮代21會字

第1110000430號函同

意墊付)(中油捐助)

年 1 95,000 95,000 辦理坪頂里「重陽節

70歲至75歲長者敬老

慰問金」活動。(111

.5.31通鎮代21會字

第1110000433號函同

意墊付)(中油捐助)

　 　 　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　 　 　

用途別科目
民

政

業

務
｜

里

鄰

業

務

民

政

業

務
｜

里

鄰

業

務

4000 獎補助費

　4085 獎勵及慰問
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通霄鎮公所總預算第一次追加(減)預算

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度 單位：新臺幣元

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

年 1 83,700 83,700 辦理梅南里111年度

「身心障礙者救濟」

活動。(111.6.7通鎮

代21會字第111000044

8號函同意墊付)(中

油捐助)

年 1 300 300 配合預算編列至千元

，增列進位數。

用途別科目
民

政

業

務
｜

里

鄰

業

務

民

政

業

務
｜

里

鄰

業

務
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通霄鎮公所總預算第一次追加(減)預算

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計

畫名稱與編號
承辦單位 民政課

原預算數
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
2,400千元

一.計畫內容：辦理111年度里民大會暨基層建設座談會議決小型建設工程。

二.預期成果：

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

2,400,000 收支併列2,400,000

元

2,400,000 收支併列2,400,000

元

2,300,000

年 1 2,300,000 2,300,000 辦理111年度里民大

會暨基層建設座談會

議決小型建設工程。(

總經費4,600,000元

，縣府補助2,300,000

元，配合款2,300,00

0元)(111.3.8通鎮代

21會字第1110000180

號函同意墊付)(縣府

補助)

100,000

年 1 100,000 100,000 辦理111年度里民大

會暨基層建設座談會

議決小型建設工程-白

西里監視器。(總經

費200,000元，縣府補

助100,000元，配合

款100,000元)(111.3.

8通鎮代21會字第111

0000180號函同意墊

付)(縣府補助)

其

他

公

共

工

程
｜

村

里

小

型

工

程

其

他

公

共

工

程
｜

村

里

小

型

工

程

用途別科目

57030018004

其他公共工程-村里小型工程

0千元

如期完成。

2,400千元

合計

3000 設備及投資

　3015 公共建設及設施費

　3030 資訊軟硬體設備費

歲

出

計

畫

說

明
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通霄鎮公所總預算第一次追加(減)預算

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計

畫名稱與編號
承辦單位 農業課

原預算數
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
3,133千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

2,000,000 收支併列2,000,000

元

2,000,000 收支併列2,000,000

元

1,380,000

年 1 1,380,000 1,380,000 辦理伏流水工程電費

。(111.2.24通鎮代2

1會字第1110000127

號函同意墊付)(縣府

補助)

520,000

年 1 520,000 520,000 辦理伏流水工程臨時

人員酬金(含年終獎

金、勞健保費及勞退

準備金)。(111.2.24

通鎮代21會字第11100

00127號函同意墊付)

(縣府補助)

100,000

年 1 100,000 100,000 辦理伏流水工程設施

清疏、改善工程及相

關設備維護費。(111

.2.24通鎮代21會字

第1110000127號函同

意墊付)(縣府補助)

農

業

管

理

與

輔

導

業

務
｜

農

業

推

廣

農

業

管

理

與

輔

導

業

務
｜

農

業

推

廣用途別科目

56030010107

農業管理與輔導業務-農業推廣

1,133千元

辦理前瞻基礎建設計畫-通霄溪伏流水工程(後續維護管理)。

如期完成。

2,000千元

　2069 設施及機械設備養 

 護費

合計

2000 業務費

　2006 水電費

　2033 臨時人員酬金

歲

出

計

畫

說

明
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通霄鎮公所總預算第一次追加(減)預算

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計

畫名稱與編號
承辦單位 農業課

原預算數
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
49,390千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

49,390,000 鎮款3,098,700元，

收支併列46,291,300

元

49,390,000 鎮款3,098,700元，

收支併列46,291,300

元

49,390,000

年 1 1,000,000 1,000,000 辦理梅南里5鄰路面

改善工程。(110.12.2

1通鎮代字第1110000

991號函同意墊付)(

中油捐助)

年 1 304,000 304,000 辦理110年9月璨樹颱

風(G1-水土保持工程

類)公共設施災後復

建工程。(110.12.21

通鎮代21會字第11000

00992號函同意墊付)

(縣府補助)

一

般

建

築

及

設

備
｜

建

築

及

設

備

︵

交

通

︶

一

般

建

築

及

設

備
｜

建

築

及

設

備

︵

交

通

︶

58030019001

一般建築及設備-建築及設備(交通)

0千元

1.辦理110年9月璨樹颱風(H3-農路類)公共設施災後復建工程。

2.辦理110年9月璨樹颱風(G1-水土保持工程類)公共設施災後復建工程。

3.辦理五北里11鄰道路排水設施新建工程。

4.辦理111年2月及3月豪雨(H3-農路類)公共設施災後復建工程。

5..辦理3月豪雨通霄鎮圳頭里2鄰野溪護岸災後復建工程。

6.辦理城北里11鄰邊坡改善工程。

7.辦理梅南里5鄰路面改善工程。

8.辦理白東、白西、通南里周邊道路環境改善工程。

如期完成。

49,390千元

合計

3000 設備及投資

　3015 公共建設及設施費

用途別科目

歲

出

計

畫

說

明
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通霄鎮公所總預算第一次追加(減)預算

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度 單位：新臺幣元

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

年 1 923,300 923,300 辦理五北里11鄰道路

排水設施新建工程。

(111.04.26通鎮代21

會字第1110000329號

函同意墊付)(中油捐

助)

年 1 1,196,000 1,196,000 辦理110年9月璨樹颱

風(H3-農路類)公共

設施災後復建工程。(

110.11.29通鎮代21

會字第1100000916號

函同意墊付)(縣府補

助)

年 1 1,320,000 1,320,000 辦理2月及3月豪雨(H

3-農路類)公共設施

災後復建工程。(111.

05.13通鎮代21會字

第11100000383號函同

意墊付)(縣府補助)

年 1 845,000 845,000 辦理3月豪雨圳頭里2

鄰野溪護岸災後復建

工程。(111.05.20通

鎮21會字第11100003

94號)(縣府補助)

年 1 157,000 157,000 辦理城北里11鄰邊坡

改善工程。(111.01.

21通鎮代21會字第11

10000065號)(縣府補

助)

年 1 40,546,000 40,546,000 辦理白東、白西、通

南里周邊道路環境改

善工程。(總經費46,

366,000元，內政部

補助40,546,000元，

配合款5,820,000元)(

111.05.30通鎮代21

會字第1110000419號

函同意墊付)(內政部

補助)

年 1 3,098,000 3,098,000 辦理鎮內農路及野溪

零星改善工程。

一

般

建

築

及

設

備
｜

建

築

及

設

備

︵

交

通

︶

一

般

建

築

及

設

備
｜

建

築

及

設

備

︵

交

通

︶

用途別科目
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通霄鎮公所總預算第一次追加(減)預算

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度 單位：新臺幣元

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

年 1 700 700 配合預算編列至千元

，增列進位數。

用途別科目
一

般

建

築

及

設

備
｜

建

築

及

設

備

︵

交

通

︶

一

般

建

築

及

設

備
｜

建

築

及

設

備

︵

交

通

︶
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通霄鎮公所總預算第一次追加(減)預算

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計

畫名稱與編號
承辦單位 社會課

原預算數
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
3,562千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

803,000 鎮款54,605元，收支

併列748,395元

803,000 鎮款54,605元，收支

併列748,395元

803,000

年 1 54,560 54,560 補助社區守望相助隊

辦理鎮內安全維護工

作協助執勤人員夜點

費(110年12月新增白

西守望相助隊)。(11

1.5.20通鎮代21會字

第1110000393號函同

意墊付)

年 1 90,000 90,000 補助坪頂社區發展協

會辦理消滅病媒蚊、

促使社區更清新活動

。(111.4.22通鎮代2

1會字第1110000324

號函同意墊付)(中油

捐助)

年 1 119,995 119,995 補助福源社區發展協

會辦理111年度社區

照顧關懷據點多元創

新方案計畫。(111.4.

29通鎮代21會字第11

10000346號函同意墊

付)(縣府補助)

社

區

發

展
｜

社

區

發

展

業

務

社

區

發

展
｜

社

區

發

展

業

務

用途別科目

72030010101

社區發展-社區發展業務

2,759千元

1.辦理111年度社區照顧關懷據點多元創新方案計畫。

2.辦理坪頂社區發展協會辦理各項活動(坪頂里111年度睦鄰回饋經費)。

如期完成。

803千元

合計

4000 獎補助費

　4040 對國內團體之捐助

歲

出

計

畫

說

明
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通霄鎮公所總預算第一次追加(減)預算

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度 單位：新臺幣元

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

年 1 120,000 120,000 補助平元社區發展協

會辦理111年度社區

照顧關懷據點多元創

新方案計畫。(111.6.

9通鎮代21會字第111

0000457號函同意墊

付)(縣府補助)

年 1 90,000 90,000 補助坪頂社區發展協

會辦理社區守望相助

業務觀摩活動。(111

.6.9通鎮代21會字第

1110000456號函同意

墊付)(中油捐助)

年 1 119,600 119,600 補助烏眉社區發展協

會辦理111年度社區

照顧關懷據點多元創

新方案計畫。(111.4.

29通鎮代21會字第11

10000346號函同意墊

付)(縣府補助)

年 1 118,800 118,800 補助楓樹社區發展協

會辦理111年度社區

照顧關懷據點多元創

新方案計畫。(111.4.

29通鎮代21會字第11

10000346號函同意墊

付)(縣府補助)

年 1 90,000 90,000 補助通灣社區發展協

會辦理111年度社區

照顧關懷據點多元創

新方案計畫。(111.4.

29通鎮代21會字第11

10000346號函同意墊

付)(縣府補助)

年 1 45 45 配合預算編列至千元

，增列進位數。

用途別科目
社

區

發

展
｜

社

區

發

展

業

務

社

區

發

展
｜

社

區

發

展

業

務
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通霄鎮公所總預算第一次追加(減)預算

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計

畫名稱與編號
承辦單位 社會課

原預算數
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
38,125千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

33,125,000 鎮款13,302,000元，

收支併列19,823,000

元

33,125,000 鎮款13,302,000元，

收支併列19,823,000

元

31,824,319 　

年 1 29,274,319 29,274,319 辦理通霄鎮烏眉老人

活動中心新建工程。

(本案總工程經費33,

454,319元，其中衛

福部補助19,823,000

元，配合款13,631,31

9元)(110.9.16通鎮

代21會字第110000006

71號、111.5.13通鎮

代21會字第11100000

382號同意墊付)(衛

福部補助19,823,000

元)

　 　 　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　 　 　

一

般

建

築

及

設

備
｜

建

築

及

設

備

︵

社

區

︶

一

般

建

築

及

設

備
｜

建

築

及

設

備

︵

社

區

︶ 合計

3000 設備及投資

　3010 房屋建築及設備費

用途別科目

72030019001

一般建築及設備-建築及設備(社區)

5,000千元

1.辦理烏眉老人活動中心新建工程。 

2.辦理通灣社區(里)活動中心拆除重建工程配合款。 

3.辦理烏眉老人活動中心新建計畫所需增設排水溝工程。

如期完成。

33,125千元

歲

出

計

畫

說

明
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通霄鎮公所總預算第一次追加(減)預算

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度 單位：新臺幣元

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

年 1 2,550,000 2,550,000 辦理通灣社區(里)活

動中心拆除重建工程

配合款。(總經費19,

550,000元，衛福部

補助4,000,000元，縣

府補助2,000,000元

，台電捐助5,000,000

元，配合款8,550,00

0元，其中110年度已

編列11,000,000元，

111年8,550,000元)(

 110.11.18通鎮代21

會字第1100000876號

函同意墊付)

1,300,681

年 1 1,300,000 1,300,000 辦理烏眉老人活動中

心新建計畫所需增設

排水溝工程。(111.3

.21通鎮代21會字第1

110000223號同意墊

付)

年 1 681 681 配合預算編列至千元

，增列進位數。

一

般

建

築

及

設

備
｜

建

築

及

設

備

︵

社

區

︶

一

般

建

築

及

設

備
｜

建

築

及

設

備

︵

社

區

︶

　3015 公共建設及設施費

用途別科目
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通霄鎮公所總預算第一次追加(減)預算

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計

畫名稱與編號
承辦單位 建設課

原預算數
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
23,792千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

13,792,000 收支併列13,792,000

元

13,792,000 收支併列13,792,000

元

13,792,000

年 1 2,000,000 2,000,000 辦理111年度鄉道養

護計畫。(111.2.14通

鎮代21會字第111000

0103號函同意墊付)(

縣府補助)

年 1 11,792,000 11,792,000 辦理濱海文化路徑-

通霄鎮新埔舊官道人

本環境營造計畫。(總

經費13,400,000元，

營建署補助11,792,0

00元，配合款1,608,

000元)(111.4.26通

鎮代21會字第1110002

88號函同意墊付)(營

建署補助)

交

通

工

程
｜

道

路

橋

樑

工

程

58030018001

交通工程-道路橋樑工程

10,000千元

辦理各項公共工程基礎設施及維護。

如期完成。

13,792千元

交

通

工

程
｜

道

路

橋

樑

工

程

合計

3000 設備及投資

　3015 公共建設及設施費

用途別科目

歲

出

計

畫

說

明
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通霄鎮公所總預算第一次追加(減)預算

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計

畫名稱與編號
承辦單位 鎮公所-行政室

原預算數
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
69,812千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

64,000 鎮款64,000元

64,000 鎮款64,000元

64,000

人×節 32 2,000 64,000 補發遺族邱文玉及湯

貞茹三節慰問金(100

年中秋節至105年中

秋節)。(111.03.18通

鎮代21會字第111000

0214號函同意墊付)

一

般

行

政
｜

行

政

管

理

︵

行

政

︶

一

般

行

政
｜

行

政

管

理

︵

行

政

︶

合計

4000 獎補助費

　4085 獎勵及慰問

用途別科目

32030010101

一般行政-行政管理(行政)

69,748千元

補發邱文玉及湯貞茹三節遺族慰問金(100年中秋節至105年中秋節)

如期完成

64千元

歲

出

計

畫

說

明
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通霄鎮公所總預算第一次追加(減)預算

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計

畫名稱與編號
承辦單位 行政室

原預算數
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
5,081千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

200,000 150,000 鎮款-50,000元，收

支併列100,000元

200,000 150,000 鎮款-50,000元，收

支併列100,000元

200,000 150,000 　

年 1 200,000 200,000 辦理111年度春節敦

親睦鄰暨節約能源宣

導活動。(總經費200,

000元，中油捐助100

,000元，配合款100,

000元)(110.12.30通

鎮代21會字第110000

1048號函同意墊付)(

中油捐助100,000元)

年 1 150,000 150,000 追減第18屆鄉鎮市長

聯誼會(苗栗市第11

屆、頭份市第2屆)經

費。

一

般

行

政
｜

鎮

政

綜

理

32030010103

一般行政-鎮政綜理

5,031千元

1.辦理111年度春節敦親睦鄰暨節約能源宣導活動。 

2.追減第18屆鄉鎮市長聯誼會(苗栗市第11屆、頭份市第2屆)經費。

如期完成。

50千元

一

般

行

政
｜

鎮

政

綜

理

合計

2000 業務費

　2054 一般事務費

用途別科目

歲

出

計

畫

說

明
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通霄鎮公所總預算第一次追加(減)預算

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計

畫名稱與編號
承辦單位 各課室

原預算數
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
73,649千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

4,329,000 2,828,000 鎮款-261元，收支併

列1,501,261元

2,599,000 2,218,000 鎮款-261元，收支併

列381,261元

2,104

年 1 2,104 2,104 追減游泳池公共意外

責任險及火險。『圖

』

99,000

年 1 99,000 99,000 辦理委託辦理補助計

畫規劃費。『建』

2,000,000 2,215,896

年 1 32,050 32,050 追減辦理本鎮寒冬送

暖等相關費用。「社

」

年 1 10,460 10,460 追減兒童節紀念品。

『圖』

年 1 600,000 600,000 追減「白沙屯媽祖徒

步進香民俗活動」。

『圖』

年 1 700,000 700,000 追減舉辦花海相關活

動。『農』

電

協

會

促

協

金
｜

電

協

會

促

協

金

︵

運

轉

中

︶

電

協

會

促

協

金
｜

電

協

會

促

協

金

︵

運

轉

中

︶

用途別科目

63030011011

電協會促協金-電協會促協金(運轉中)

72,148千元

辦理各項公共工程設施維護管理及社會福利等相關事宜。

如期完成。

1,501千元

　2054 一般事務費

合計

2000 業務費

　2027 保險費

　2039 委辦費

歲

出

計

畫

說

明
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通霄鎮公所總預算第一次追加(減)預算

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度 單位：新臺幣元

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

年 1 460,000 460,000 追減水稻病蟲害防治

藥劑採購計畫。『農

』

年 1 300,000 300,000 追減舉辦農特產相關

活動。『農』

年 1 2,000 2,000 追減里民大會暨基層

建設座談會所需誤餐

費。『民』

年 1 100,000 100,000 追減辦理全國客家日

活動。『民』

年 1 2,000,000 2,000,000 購置快篩試劑、酒精

等防疫物資。『民』

年 1 445 445 追減本鎮公私立幼兒

園畢業生獎品。『圖

』

年 1 1,580 1,580 追減優良畢業生獎品

。『圖』

年 1 9,100 9,100 追減本鎮各國中應屆

畢業生紀念品。『圖

』

年 1 261 261 配合預算編列至千元

，調整數。

500,000

年 1 500,000 500,000 辦理涼亭、花架、欄

杆及道路排水等公共

設施維護費。『建』

1,730,000 610,000 收支併列1,120,000

元

1,200,000

年 1 1,000,000 1,000,000 補助本鎮國中小營養

午餐。『圖』

電

協

會

促

協

金
｜

電

協

會

促

協

金

︵

運

轉

中

︶

電

協

會

促

協

金
｜

電

協

會

促

協

金

︵

運

轉

中

︶

用途別科目

　2069 設施及機械設備養 

 護費

4000 獎補助費

　4025 政府機關間之補助
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通霄鎮公所總預算第一次追加(減)預算

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度 單位：新臺幣元

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

年 1 200,000 200,000 補助各中小學辦理各

項活動、訓練、比賽

及相關用品等費用。

『圖』

530,000 80,000

年 1 80,000 80,000 追減補助發展協會辦

理桐花祭。『農』

年 1 530,000 530,000 補助通西里社區辦理

各項活動、訓練費用

。『社』

530,000

年 1 530,000 530,000 追減發放通西里65歲

以上春節敬老禮金。

『民』

用途別科目
電

協

會

促

協

金
｜

電

協

會

促

協

金

︵

運

轉

中

︶

電

協

會

促

協

金
｜

電

協

會

促

協

金

︵

運

轉

中

︶

　4040 對國內團體之捐助

　4090 其他補助及捐助
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通霄鎮公所總預算第一次追加(減)預算

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計

畫名稱與編號
承辦單位 各課室

原預算數
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
850千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

850,000 收支併列850,000元

850,000 收支併列850,000元

850,000

年 1 700,000 700,000 辦理2022苗栗通霄白

沙屯拱天宮媽祖民俗

文化系列活動。『圖

』(111.3.11通鎮代2

1會字第1110000186

號函同意墊付)(台電

捐助)

年 1 150,000 150,000 辦理111年度春節敦

親睦鄰暨節約能源宣

導活動。『行』(110.

12.30通鎮代21會字

第1100001048號函同

意墊付)(台電捐助)

電

協

會

促

協

金
｜

電

協

會

促

協

金

︵

專

案

︶

63030011013

電協會促協金-電協會促協金(專案)

0千元

1.辦理111年度春節敦親睦鄰暨節約能源宣導活動。

2.辦理2022苗栗通霄白沙屯拱天宮媽祖民俗文化系列活動。

如期完成

850千元

電

協

會

促

協

金
｜

電

協

會

促

協

金

︵

專

案

︶

合計

2000 業務費

　2054 一般事務費

用途別科目

歲

出

計

畫

說

明
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通霄鎮公所總預算第一次追加(減)預算

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計

畫名稱與編號
承辦單位 各課室

原預算數
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
46,532千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

9,280,000 收支併列9,280,000

元

9,280,000 收支併列9,280,000

元

8,980,000

年 1 770,000 770,000 辦理通西里各項工程

。『建』

年 1 1,608,000 1,608,000 辦理濱海文化路徑-

通霄鎮新埔舊官道人

本環境營造計畫工程

自償款及配合款。『

建』(總經費13,400,0

00元，營建署補助11

,792,000元，配合款

1,608,000元)(111.4

.26通鎮代21會字第1

11000288號函同意墊

付)

年 1 1,400,000 1,400,000 辦理虎頭山觀音及景

觀案工程配合款。『

建』(總經費4,600,0

00元，台電專案捐助

3,200,000元，配合

款1,400,000元)(111.

3.28通鎮代21會字第

1110000247號函同意

墊付)

一

般

建

築

及

設

備
｜

電

協

會

︵

運

轉

中

︶

一

般

建

築

及

設

備
｜

電

協

會

︵

運

轉

中

︶

用途別科目

63030019011

一般建築及設備-電協會(運轉中)

37,252千元

辦理公共設施工程、公有建物充實設備。

如期完成。

9,280千元

合計

3000 設備及投資

　3015 公共建設及設施費

歲

出

計

畫

說

明
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通霄鎮公所總預算第一次追加(減)預算

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度 單位：新臺幣元

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

年 1 2,902,000 2,902,000 辦理農路及野溪零星

改善工程。『農』

年 1 2,300,000 2,300,000 辦理111年度里民大

會暨基層建設座談會

議決小型建設工程配

合款。『民』(總經費

4,600,000元，縣府

補助2,300,000元，配

合款2,300,000元)(1

11.3.8通鎮代21會字

第1110000180號函同

意墊付)

100,000

年 1 100,000 100,000 辦理111年度里民大

會暨基層建設座談會

議決小型建設工程-白

西里監視器配合款。

『民』(總經費200,0

00元，縣府補助100,

000元，配合款100,0

00元)(111.3.8通鎮

代21會字第111000018

0號函同意墊付)

200,000

年 1 200,000 200,000 購置圖書館冷氣設備

(4樓)。『圖』

用途別科目
一

般

建

築

及

設

備
｜

電

協

會

︵

運

轉

中

︶

一

般

建

築

及

設

備
｜

電

協

會

︵

運

轉

中

︶

　3030 資訊軟硬體設備費

　3035 雜項設備費
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通霄鎮公所總預算第一次追加(減)預算

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計

畫名稱與編號
承辦單位 鎮公所-各課室

原預算數
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
9,910千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

9,910,000 鎮款210,000元，收

支併列9,700,000元

9,910,000 鎮款210,000元，收

支併列9,700,000元

4,800,000

年 1 4,800,000 4,800,000 辦理梅南社區(里)活

動中心興建工程。『

社』(110.8.11通鎮

代21會字第110000054

0號函同意墊付)(輸

變電工程處捐助)

4,910,000

年 1 360,000 360,000 辦理烏眉里3鄰國小

旁道路護欄增設工程

。『農』(110.12.07

通鎮代21會字第11000

00950號函同意墊付)

(台電捐助300,000元

)

一

般

建

築

及

設

備
｜

電

協

會

︵

專

案

︶

一

般

建

築

及

設

備
｜

電

協

會

︵

專

案

︶

用途別科目

63030019012

一般建築及設備-電協會(專案)

0千元

1.辦理梅南社區(里)活動中心興建工程。

2.辦理烏眉里3鄰國小旁道路護欄增設工程。

3.辦理梅南里13鄰南勢溪旁路面改善工程。

4.辦理通霄鎮虎頭山觀音及景觀工程。

5.購置通西里辦公處電腦相關設備、移動式布幕、投影機、擴音機等。

如期完成

9,910千元

合計

3000 設備及投資

　3010 房屋建築及設備費

　3015 公共建設及設施費

歲

出

計

畫

說

明
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通霄鎮公所總預算第一次追加(減)預算

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度 單位：新臺幣元

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

年 1 1,350,000 1,350,000 梅南里13鄰南勢溪旁

路面改善工程。『農

』(111.04.22通鎮代

21會字第1110000306

號函及111.04.29通

鎮代21會字第1110000

336號函同意墊付)(

台電捐助1,200,000元

)

年 1 3,200,000 3,200,000 辦理通霄鎮虎頭山觀

音及景觀工程。『建

』(總經費4,600,000

元，台電專案捐助3,

200,000元，配合款1

,400,000元)(111.3.

28通鎮代21會字第11

10000247號函同意墊

付)(台電捐助3,200,

000元)

164,000 　

年 1 164,000 164,000 購置通西里辦公處電

腦相關設備、移動式

布幕、投影機、擴音

機等。『民』(111.6

.9通鎮代21會字第11

10000452號函同意墊

付)(台電捐助)

36,000 　

年 1 36,000 36,000 購置通西里辦公處清

潔機具。『民』(111

.6.9通鎮代21會字第

1110000452號函同意

墊付)(台電捐助)

用途別科目
一

般

建

築

及

設

備
｜

電

協

會

︵

專

案

︶

一

般

建

築

及

設

備
｜

電

協

會

︵

專

案

︶

　3030 資訊軟硬體設備費

　3035 雜項設備費
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通霄鎮公所總預算第一次追加(減)預算

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計

畫名稱與編號
承辦單位 各課室

原預算數
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
30,000千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

30,000,000 收支併列30,000,000

元

30,000,000 收支併列30,000,000

元

10,180,000 　

年 1 6,000,000 6,000,000 辦理通灣社區(里)活

動中心拆除重建工程

配合款。『社』(總

經費19,550,000元，

衛福部補助4,000,000

元，縣府補助2,000,

000元，台電捐助5,0

00,000元，配合款8,

550,000元)( 110.11

.18通鎮代21會字第1

100000876號函同意

墊付)

年 1 4,180,000 4,180,000 辦理通霄鎮烏眉老人

活動中心新建工程配

合款。『社』(本案

總工程經費33,454,31

9元，其中衛福部補

助19,823,000元，配

合款13,631,319元)(1

10.9.16通鎮代21會

字第11000000671號、

111.5.13通鎮代21會

字第11100000382號

同意墊付)

　 　 　 　 　 　 　 　 　

一

般

建

築

及

設

備
｜

電

協

會

︵

前

置

︶

一

般

建

築

及

設

備
｜

電

協

會

︵

前

置

︶

63030019013

一般建築及設備-電協會(前置)

0千元

辦理本鎮活動中心興建及道路、排水等公共設施零星改善工程。

如期完成。

30,000千元

合計

3000 設備及投資

　3010 房屋建築及設備費

用途別科目

歲

出

計

畫

說

明
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通霄鎮公所總預算第一次追加(減)預算

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度 單位：新臺幣元

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

19,820,000

年 1 8,000,000 8,000,000 各項零星工程。『建

』

年 1 6,000,000 6,000,000 通西里各項工程。『

建』

年 1 5,820,000 5,820,000 辦理通霄鎮白東、白

西、通南里周邊道路

環境改善工程配合款

。『農』(總經費46,

366,000元，內政部

補助40,546,000元，

配合款5,820,000元)(

111.05.30通鎮代21

會字第1110000419號

函同意墊付)

　3015 公共建設及設施費

用途別科目
一

般

建

築

及

設

備
｜

電

協

會

︵

前

置

︶

一

般

建

築

及

設

備
｜

電

協

會

︵

前

置

︶
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通霄鎮公所總預算第一次追加(減)預算

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計

畫名稱與編號
承辦單位 清潔隊

原預算數
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
13,158千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

1,296,000 鎮款181,698元，收

支併列1,114,302元

1,296,000 鎮款181,698元，收

支併列1,114,302元

1,296,000

年 1 1,295,700 1,295,700 辦理111年度優質公

廁及美質環境推動計

畫。(110.12.13通鎮

代21會字第110000059

號函同意墊付)(環保

署補助1,114,302元)

年 1 300 300 配合預算編列至千元

，增列進位數。

環

保

業

務
｜

公

共

衛

生

71030010205

環保業務-公共衛生

11,862千元

辦理111年度「優質公廁及美質環境推動計畫」

如期完成

1,296千元

環

保

業

務
｜

公

共

衛

生

合計

2000 業務費

　2051 物品

用途別科目

歲

出

計

畫

說

明
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通霄鎮公所總預算第一次追加(減)預算

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計

畫名稱與編號
承辦單位 清潔隊

原預算數
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
5,000千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

5,000,000 鎮款5,000,000元

5,000,000 鎮款5,000,000元

5,000,000 　

輛 1 5,000,000 5,000,000 購置垃圾轉運站重機

械設施機具-履帶式

挖土機1輛。

一

般

建

築

及

設

備
｜

建

築

及

設

備

︵

環

保

︶

一

般

建

築

及

設

備
｜

建

築

及

設

備

︵

環

保

︶

合計

3000 設備及投資

　3020 機械設備費

用途別科目

71030019001

一般建築及設備-建築及設備(環保)

0千元

購置垃圾轉運站重機械設施機具-履帶式挖土機1輛。

如期完成

5,000千元

歲

出

計

畫

說

明
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通霄鎮公所總預算第一次追加(減)預算

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計

畫名稱與編號
承辦單位 圖書館

原預算數
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
4,313千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

700,000 收支併列700,000元

700,000 收支併列700,000元

700,000

年 1 700,000 700,000 辦理2022苗栗通霄白

沙屯拱天宮媽祖民俗

文化系列活動。(111

.3.11通鎮代21會字

第1110000186號函同

意墊付)(中油捐助)

文

教

活

動
｜

圖

書

館

管

理

文

教

活

動
｜

圖

書

館

管

理

合計

2000 業務費

　2054 一般事務費

用途別科目

53030010206

文教活動-圖書館管理

3,613千元

辦理「2022苗栗通霄白沙屯拱天宮媽祖民俗文化系列活動」。

如期完成。

700千元

歲

出

計

畫

說

明
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通霄鎮公所總預算第一次追加(減)預算

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計

畫名稱與編號
承辦單位 幼兒園

原預算數
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
1,158千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

458,000 鎮款45,800元，收支

併列412,200元

458,000 鎮款45,800元，收支

併列412,200元

257,500

次 1 257,500 257,500 辦理111年度充實及

改善教學環境設施設

備經費-節能循環扇、

書櫃、工作櫃、椅子

、鞋櫃、防撞條。(

國教署補助231,750元

)

200,500

次 1 200,500 200,500 辦理111年度充實及

改善教學環境設施設

備經費-廁所小便斗隔

板、1-3樓白板創作

牆、1樓3間教室地板

。(國教署補助180,45

0元)

幼

兒

園

管

理
｜

幼

兒

園

管

理

幼

兒

園

管

理
｜

幼

兒

園

管

理

用途別科目

51030010301

幼兒園管理-幼兒園管理

700千元

辦理111年度充實及改善教學環境設施設備經費。

如期完成。

458千元

合計

2000 業務費

　2051 物品

　2063 房屋建築養護費

歲

出

計

畫

說

明
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通霄鎮公所總預算第一次追加(減)預算

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計

畫名稱與編號
承辦單位 幼兒園

原預算數
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
2,451千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

2,451,000 鎮款245,100元，收

支併列2,205,900元

2,451,000 鎮款245,100元，收

支併列2,205,900元

1,529,000 　

次 1 1,529,000 1,529,000 辦理111年度充實及

改善教學環境設施設

備經費-屋頂、外牆訪

水隔熱工程)。(國教

署補助1,376,100元)

240,000 　

台 10 24,000 240,000 辦理111年度充實及

改善教學環境設施設

備經費-電腦。(國教

署補助216,000元)

682,000 　

次 1 682,000 682,000 辦理111年度充實及

改善教學環境設施設

備經費案-冷氣、冰箱

。(國教署補助613,8

00元)

一

般

建

築

及

設

備
｜

幼

兒

園

設

施

一

般

建

築

及

設

備
｜

幼

兒

園

設

施

用途別科目

51030019002

一般建築及設備-幼兒園設施

0千元

辦理111年度充實及改善教學環境設施設備經費。

如期完成。

2,451千元

　3035 雜項設備費

合計

3000 設備及投資

　3010 房屋建築及設備費

　3020 機械設備費

歲

出

計

畫

說

明
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通霄鎮公所總預算第一次追加(減)預算

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計

畫名稱與編號
承辦單位 公共設施管理所

原預算數
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
2,761千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

425,000 鎮款44,360元，收支

併列380,640元

425,000 鎮款44,360元，收支

併列380,640元

425,000

年 1 424,823 424,823 辦理以工代賑人員薪

津及年終獎金等發放

。(110.12.30通鎮代

21會字第1100001047

號函同意墊付)(縣府

補助380,640元)

年 1 177 177 配合預算編列至千元

，增列進位數。

文

教

活

動
｜

綜

合

活

動

中

心

53030010208

文教活動-綜合活動中心

2,336千元

辦理本所以工代賑人員薪津及年終等經費發放。

如期完成。

425千元

文

教

活

動
｜

綜

合

活

動

中

心

合計

2000 業務費

　2033 臨時人員酬金

用途別科目

歲

出

計

畫

說

明
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通霄鎮公所總預算第一次追加(減)預算

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計

畫名稱與編號
承辦單位 公共設施管理所

原預算數
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
349千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

349,000 鎮款49,000元，收支

併列300,000元

349,000 鎮款49,000元，收支

併列300,000元

349,000

年 1 349,000 349,000 辦理111年度改善公

廁暨提升優質公廁推

動計畫-公有零售市場

公共廁所修繕工程。

(110.12.21通鎮代21

會字第1100000990號

函同意墊付)(環保署

補助300,000元)

一

般

建

築

及

設

備
｜

建

築

及

設

備

︵

商

︶

一

般

建

築

及

設

備
｜

建

築

及

設

備

︵

商

︶合計

3000 設備及投資

　3015 公共建設及設施費

用途別科目

59030019001

一般建築及設備-建築及設備(商)

0千元

辦理111年度改善公廁暨提升優質公廁推動計畫-111年度通霄鎮公有零售市場公共廁

所修繕工程。

如期完成。

349千元

歲

出

計

畫

說

明
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款 項 名 稱

人

事

費

業

務

費

獎助

補費

債

務

費

預

備

金

小

計

合　　計 165,971 1,563 6,453 2,258 10,274

01 代表會主管 1,563 1,563 1,563

001 　代表會 1,563 1,563 1,563

02 鎮公所主管 164,408 6,453 2,258 8,711

001 　鎮公所 153,729 3,574 2,258 5,832

002 　清潔隊 6,296 1,296 1,296

003 　圖書館 700 700 700

004 　幼兒園 2,909 458 458

005 　公共設施管理所 774 425 425

中華民國

經常支出

通霄鎮公所總預算第

各機關歲出追加(減)預算

科 目

合 計
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111年度

人

事

費

業

務

費

　　 設投

　　 備資

　　 及

獎助

補費

預

備

金

小

計

155,697 155,697

155,697 155,697

147,897 147,897

5,000 5,000

2,451 2,451

349 349

一級用途別科目分析總表
一次追加(減)預算

單位：新臺幣千元

資本支出
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職

能

別

分

類

對

企

業

非

營

利

機

構

對

家

庭

及

民

間

對

政

府

對

國

外

對

營

業

基

金

對

非

營

業

特

種

基

金

對

民

間

企

業

對

企

業

總　　計 2,508 5,508 1,058 1,200 10,274

01 一般公共

事務

1,563 343 335 2,241

02 防衛

03 公共秩序

與安全

04 教育 458 458

05 保健

06 社會安全

與福利

1,231 -80 1,200 2,351

07 住宅及社

區服務

803 803

08 娛樂、文

化與宗教

425 700 1,125

09 燃料與能

源

10 農、林、

漁、牧業

520 1,480 2,000

11 礦業、製

造業及營造業

12 運輸及通

信

經濟性分類
資　　本　　移　　轉投資及增資

經 常 支 出

土

地

租

金

支

出

經　　常　　移　　轉 經

常

支

出

合

計

受

僱

人

員

報

酬

購

買

支

出

商

品

及

勞

務

債

務

利

息

　　　　　　　　　　　　資　　　　　本　　　　　支　　　　　出

中華民國

通霄鎮公所總預算第

歲出按職能及經
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非

營

利

機

構

對

家

庭

及

民

間

對

政

府

對

國

外

住

宅

非

住

宅

房

屋

營

建

工

程

運

輸

工

具

資

訊

軟

體

機

器

及

其

他

設

備

土

地

改

良

48,333 100,842 6,522 155,697 165,971

2,241

1,529 922 2,451 2,909

14,980 33,710 500 49,190 51,541

31,824 1,301 33,125 33,928

1,125

63,182 63,182 65,182

2,649 100 2,749 2,749

資

本

支

出

合

計

資　　本　　移　　轉 土

地

購

入

無

形

資

產

購

入

固　　定　　資　　本　　形　　成

總

計

資 本 支 出

111年度 單位：新臺幣千元

一次追加(減)預算

濟性綜合分類表
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職

能

別

分

類

對

企

業

非

營

利

機

構

對

家

庭

及

民

間

對

政

府

對

國

外

對

營

業

基

金

對

非

營

業

特

種

基

金

對

民

間

企

業

對

企

業

經濟性分類
資　　本　　移　　轉投資及增資

經 常 支 出

土

地

租

金

支

出

經　　常　　移　　轉 經

常

支

出

合

計

受

僱

人

員

報

酬

購

買

支

出

商

品

及

勞

務

債

務

利

息

　　　　　　　　　　　　資　　　　　本　　　　　支　　　　　出

中華民國

通霄鎮公所總預算第

歲出按職能及經

13 其他經濟

服務

14 環境保護 1,296 1,296

15 其他支出
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非

營

利

機

構

對

家

庭

及

民

間

對

政

府

對

國

外

住

宅

非

住

宅

房

屋

營

建

工

程

運

輸

工

具

資

訊

軟

體

機

器

及

其

他

設

備

土

地

改

良

資

本

支

出

合

計

資　　本　　移　　轉 土

地

購

入

無

形

資

產

購

入

固　　定　　資　　本　　形　　成

總

計

資 本 支 出

111年度 單位：新臺幣千元

一次追加(減)預算

濟性綜合分類表

5,000 5,000 6,296
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